B.] i o snobizmie połączonym z nędzą”. Podkreśla jednak, że w opinii Faleńskiego i jego adresatki szaleństwo Norwida jest naznaczone wielkością (ibidem, s. 75).

29 Chodzi o obiecaną przez Marię Trębicką tom poezji Musseta. Jak spekulowała w liście z 17/29 listopada [1854 r.] (będącym odpowiedzią na pismo Faleńskiego XE „Faleński Felicjan Medard”): „leży on zapewne na poczcie [...] nie wiem, czy warto ambarasu dopominania się, był zaadresowany do Pana Komorowskiego, miałam to same zdarzenie za ostatnią moją bytnością, że odebrałam dopiero za dopomnieniem się paczkę, którą od dawna komuś do Warszawy posłałam” (rkps BJ 5780, k.